Câmara Municipal de Aurora

SENHORES VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA, ESTADO

DO CEARÁ.

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Wellington Rodrigues de Lima

MD. Presidente da Câmara Municipal de Aurora-CE

seja enviado um ofício a Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura, solicitando

um relatório completo de todo serviço prestado e das

comunidades atendidas pelo trator de Esteira locado pelo

município, sob o número de contrato 05.06.2019/02,

como também demais máquinas locadas para atender a

comunidade da Zona Rural do município

Termos em que

P. Deferimento.

        Sala das Sessões da Câmara Municipal de Aurora, aos 30 de Janeiro de 2020.

OSASCO DE SOUZA GONÇALVES

Vereador(a)

JOÃO BANDEIRA FILHO

Vereador(a)

JOSÉ FERREIRA DE LIMA

Vereador(a)

SILVIO BEZERRA BENICIO

Vereador(a)

Rua Dr. Guedes Martins, SN - Bairro Araça - Cep 63.360-000

Fone: (88) 3543-1217 - Fax: (88) 3543-1217